
PATVIRTINTA

Akmenės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T-

AKMENĖS RAJONO KRUOPIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2024 m. vasario 28 d.

Kruopiai

I SKYRIUS

VADOVO PRANEŠIMAS

Akmenės rajono Kruopių pagrindinė mokykla (toliau – Mokykla) įgyvendina

ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo programas, taiko Ekologijos ir

aplinkos technologijų ugdymo sampratos elementus. 

2023-09-01 duomenimis Mokykloje mokėsi 136 mokiniai (iš jų 18 ukrainiečių mokinių),

iš jų 29 ugdytiniai – ikimokyklinio ugdymo skyriuje, 47 mokiniai 1–4 klasėse ir 60 mokinių 5–10

klasėse; nemokamas maitinimas skirtas 55 mokiniams (1–4 kl. 34, 5–10 kl. – 21) ir 3

ikimokyklinio ugdymo skyriaus priešmokyklinio amžiaus vaikams; pavežamų mokinių skaičius

– 46; dirbo 25 pedagogai, 9 nepedagoginiai darbuotojai ir 3 pagalbos mokiniui specialistai. 

2023 m. Mokykla savo veikloje vadovavosi 2021–2023 m. strateginiu veiklos planu (toliau

– Strateginis planas) ir 2023 m. veiklos planu (toliau – Veiklos planas). Strateginiame ir Veiklos

planuose buvo iškelti konkretūs veiklos tikslai ir uždaviniai, numatytos veiksmingos priemonės

laukiamam rezultatui pasiekti.

Formaliojo švietimo kokybės užtikrinimo sistemos koncepcijos 10 punktas skelbia, kad

„formaliojo švietimo rezultatai yra svarbiausias švietimo kokybės dėmuo, liudijantis švietimo

gebėjimą tinkamai atlikti švietimo misiją, formaliajam švietimui priskiriamas funkcijas ir siekti

numatytų tikslų“. Formalūs mokymosi pasiekimai, įgytas išsilavinimas yra viena iš švietimo

rezultatų sričių, todėl bendrojo ugdymo mokyklų vadovo metų veiklos ataskaitos I skyriuje

„Strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimas“ pasirinkti duomenys apie mokinių

pasiekimų rezultatus, pažangumą, lankomumą, mokymosi sėkmingumą.

Lentelėse pateikiami Nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų ir Pagrindinio ugdymo

pasiekimų patikrinimų 2023 m. rezultatai: 

1. NMPP 4 klasės rezultatai (taškų procentais vidurkis).

Dalykas

Mokyklos

2023 m.

rezultatai

Savivaldybės

2023 m.

rezultatai

Šalies

2023 m.

rezultatai

Matematika 46,8 55,8 61,9

Skaitymas 47,1 54,3 62,3

NMPP 8 klasės rezultatai (taškų procentais vidurkis).

Dalykas Mokyklos

2023 m.

rezultatai

Savivaldybės

2023 m.

rezultatai

Šalies

2023 m.

rezultatai

Matematika 32,5 39,9 48,7

Skaitymas 52,3 63,8 67,6

Elektroninio dokumento nuorašas

109



2

2. PUPP rezultatai (taškų procentais vidurkis).

Dalykas

Mokyklos

2023 m.

rezultatai

Savivaldybės

2023 m.

rezultatai

Šalies

2023 m.

rezultatai

Lietuvių kalba ir literatūra 66,9 42,04 54,90

Matematika 36,3 18,59 35,64

3. Mokykla brandos egzaminų patikrinimų nevykdo.

4. Mokymosi sėkmingumas (kiek skirta papildomų vasaros darbų, kiek palikusių kartoti 

kurso, pažangumo vidurkis) pagal programas (1-4, 5-8, 9-10, III-IV) (2022-2023 m. m.).

Mokosi 9-10/

tik

aukštesniuoju

lygiu

Nepažangių

mokinių

skaičius

Pažymio

vidurkis

Pažangumas

proc.

1-4 3 0 0 100

5-8 3 3 7,73 95,23

I-II 0 4 7,25 81,82

III-IV - - - -

Iš viso 6 7 7,49 92,35

Papildomi darbai skirti 7 mokiniams (6 klasė-1; 7 klasė – 1; 8 klasė- 1; 9 klasė - 4).

5. Lankomumo rezultatai (2022-2023 m.).

Klasės

Mokini

ų

skaičius

Iš viso

praleista

pamokų

Pateisinta

pamokų

Nepateisint

a pamokų

Vidutinišk

ai vienam

mokiniui

praleistų

pamokų

Vidutinišk

ai

pateisintų

pamokų

vienam

mokiniui

Vidutinišk

ai

nepateisint

ų pamokų

vienam

mokiniui

1-4 48 1566 1451 115 30.63 30.23 2.40

5-8 44 3530 2864 666 80.23 65,1 15,14

9-10 20 1976 1434 542 98.8 71,7 27,1

Iš viso 112 7072 5749 1323 63,14 51,33 11,81

6. Mokinių dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, varžybose (2023 m.):

Dalyvių sk. Laimėtojų sk.

Rajono 64 10

Regiono

Respublikos 37 35

Tarptautiniai 2 1

Olimpiados:

 „Eni beni diki daki – aš einu ieškoti“. Gabrielė Dacaitė, 9 kl. Padėkos raštas. (Mokytoja

Jūratė Stonienė).

 Technologijų olimpiada: Gabrielė Dacaitė, 9 kl., Padėkos raštas.  (Jūratė Stonienė).

 5-8 klasių biologijos olimpiados Akmenės rajono savivaldybės etapas: I vieta - Kamilė

Gabalytė 6 kl., II vieta - Anela Klovaitė 6 kl. (Mokytoja Gintautė Damskienė).



3

 Lietuvos pradinukų matematikos olimpiados (LPMO) 3-4 klasių mokiniams Akmenės rajono

savivaldybės etapas: Benas Karačiovas 4kl.  (Mokytoja Gintautė Damskienė).

 5- 8 kl. Rajoninė Matematikos olimpiada: Jokūbas Andruška 5 kl. II vieta. (Mokytoja Herta

Povilaitienė).

 Tarptautinis informatikos ir informatinio mąstymo konkursas „Bebras“. 7 kl. Mokinė Kamilė

Gabalytė – 1 vieta rajone, 8 kl. Mokinys Dainius Kaveckas – padėka. (Mokytoja Lina

Andruškaitė). 

 ,,Olympis" rudens sesijos konkursas:

Pasaulio pažinimo rezultatai:

1 kl. Darija Klovaitė, Rusnė Dačkutė – 1 Laipsnio diplomas (aukso medalis);

3 kl. Andrėja Pučkutė, Arijus Žiaurys - 1 Laipsnio diplomas (aukso medalis); Karolis

Andruška - 2 Laipsnio diplomas; Eva Jaugaitė - 3 Laipsnio diplomas;

Matematikos rezultatai:

1 kl. Paula Adomaitytė - 1 Laipsnio diplomas (aukso medalis), Darija Klovaitė, Rusnė

Dačkutė, Gustas Lyda – 2 Laipsnio diplomas,

3 kl., Arijus Žiaurys, Karolis Andruška - 1 Laipsnio diplomas (aukso medalis); Denas

Pranciulis, Martynas Lukšas  - 2 Laipsnio diplomas.

Lietuvių k. rezultatai:

1 kl. Paula Adomaitytė, Darija Klovaitė, Rusnė Dačkutė - 1 Laipsnio diplomas (aukso

medalis); Gustas Lyda – 2 Laipsnio diplomas,

3 kl. Arijus Žiaurys, Karolis Andruška, Pijus Dacas, Andrėja Pučkutė, Eva Jaugaitė - 1

Laipsnio diplomas; Martynas Lukšas, Tajus Antonenkovas - 2 Laipsnio diplomas; Titas

Alminskas – 3 laipsnio diplomas.

 KINGS lyga skirta mokiniams, kurie pasiekė geriausius rezultatus KINGS olimpiadų

istorijoje. Kings lygoje:

Kamilė Gabalytė, 6 kl., matematika - sidabro medalis, anglų k. – aukso medalis, lietuvių k.

– aukso medalis;

Ramunė Lučinskaitė, 6 kl. -  anglų k. – aukso medalis.

Konkursai:

 Anglų k. respublikinis istorijos kūrimo konkursas „Let's Create a Story" Kamilė Gabalytė, 6

kl., Smiltė Statkutė, 6 kl., Dominykas Kundrotas, 7 kl, Arielė Alūzaitė, 7 kl, Marija

Kundrotaitė, 9 kl. (Mokytoja Algimanta Liudaitė). Išleista eKnyga.

 Respublikinis anglų k. konkursas 9-10 kl. Marija Kundrotaitė, 9kl. 18 vieta, Marta Ąžuolaitė,

10 kl. 9 vieta. (Mokytoja Algimanta Liudaitė).

 Respublikinis 5-10 klasių mokinių lietuvių kalbos konkursas ,,Odė mėgstamiausiam knygos

herojui". Matas Adomaitis, 6 kl. Padėka. (Mokytoja Indra Naumovienė).

 Šalies mokyklų 5-7 kl. mokinių nuotolinis kūrybos konkursas ,,Aukso plunksna". Greta

Vasiliauskaitė, 5 kl. Padėka. (Mokytoja Indra Naumovienė).

 Laiško ,,Rašau merui..." 7 kl. mokinė Kamilė Gabalytė tapo laureate. (Mokytoja Indra

Naumovienė).

 Respublikinis STEAM projektas-virtualus dailės darbų konkursas „Paukščiai". Rugilė

Parnarauskaitė, 1 kl. 1 vieta (grafika). (Mokytoja Jurgita Ragauskienė).

 Rajoninis diktanto konkursas ,,Rašau dailiai ir be klaidų":

Eva Jaugaitė 2 kl. III vieta (Mokytoja Svetlana Lukoševičienė);

Aiva Adomaitytė 3 kl., IV vieta. (Mokytoja Reda Urbonienė);

Guosta Griciūtė, 1 kl. Padėka. (Mokytoja Jurgita Ragauskienė);

Jokūbas Garbaliauskas 4 kl. Padėka. (Mokytoja Gintautė Damskienė).

Konferencijos:

 Respublikinė konferencija „Mokomės tyrinėdami“:

Benas Karačiovas 4 kl. Pranešimas ,,Nuo kiaušinio iki vištos". (Mokytoja Gintautė

Damskienė);



4

Guosta Griciūtė 1 kl. Pranešimas ,,Kokį vandenį galima kapoti? ledo dekoracija" (Mokytoja

Jurgita Ragauskienė);

Greta Bukauskaitė 4 kl. ir Tajus Antonenkovas 3 kl. Pranešimas ,,Nuo kiaušinio iki vištos".

(Mokytojos Gintautė Damskienė, Svetlana Lukoševičienė).

 Pradinių klasių mokinių literatūrinės kūrybos respublikinė konferencija „ Kuriame – save

išsakome“:

Benas Karačiovas 4 kl.„Koks gražus mūsų kraštas”. (Mokytoja Gintautė Damskienė).

Rugilė Parnarauskaitė 1 kl. „Gimtas kraštas“, Karolis Andruška, 2 kl., Arijus Žiaurys, 2 kl.,

Benas Karačiovas, 4 kl., (Mokytojos Jurgita Ragauskienė, Svetlana Lukoševičienė, Gintautė

Damskienė).

Varžybos

 Mokyklų žaidynės „DSV", 1-4 kl. Mokiniai, 2 vieta rajone tarp rajono kaimo mokyklų.

(Mokytojas Saulius Momkauskas).

 Bėgimas „Europos dienai paminėti“, 3-7 kl. moksleiviai. Elija Petrikytė, 2 kl.  4 vieta. 

(Mokytojas Saulius Momkauskas).

 Mokyklų žaidynės „Keturkovė", 5-7 kl. Moksleiviai. 5 vieta rajone. (Mokytojas Saulius 

Momkauskas).

 Mokyklų žaidynės „Lengvosios atletikos rungtys", 6-10 kl. moksleiviai:

Merginų komanda 3 vieta, Ovidijus Puriaška, 8 kl. - 1 vieta (100 m), Emilija Lemežytė - 1 

vieta (Rutulio stūmimas). (Mokytojas Saulius Momkauskas).

 Bėgimas "Simono Daukanto takais", 2-9 kl. mokiniai. (Mokytojas Saulius Momkauskas).

 Mokyklų žaidynės "Kvadratas": (Mokytojas Saulius Momkauskas).

1-4 kl. mokiniai, 3 vieta rajone.

1-4 kl. mokiniai, 2 vieta zoninėse varžybose.

5-6 kl. mokiniai, 4 vieta rajone ir t.t

7. Ikimokyklinio ugdymo skyriaus ugdytinių dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, 

varžybose (2023 m.):

Dalyvių sk. Padėkų ir diplomų sk.

Rajono

Regiono 12 1

Respublikos 52 5

Tarptautiniai 55 5

 Ikimokyklinio ugdymo skyriaus ugdytinių laimėjimai ir padėkos gauti dalyvaujant

olimpiadose, konkursuose:

Joniškio vaikų l/d „ Ažuoliukas“ kūrybinių darbų paroda ,,Rudens mozaika“;

Gargždų l/d „Gintarėlis” respublikinis projektas „Sveikinu Lietuvą”;

Jonavos l/d „ Bitutė“ STEAM projekte ,,Gražiausias lietuviškas žodis'';

Ekologiniame konkurse „ Mano žalioji palangė“;

Panevėžio l/d „ Vaikystė“ kūrybinis projektas „Kalėdinis žaisliukas“;

Vilniaus l/d „Daigelis“ Steam kūrybinių darbų paroda „Gražiausias rudeninis lapas“;

Vilniaus l/d „Gabijėlė” tarptautinis kūrybinis Steam projektas „700 tortų Vilniui”;

Kauno lopšelis - darželis ,,Žingsnelis’’ tarptautinė ir respublikinė vaikų meninių darbų

paroda ,,Mano trispalvė raidė“;

Tarptautiniame kūrybinių STEAM darbų projekte „700 tortų Vilniui“;

Pasaulinės psichinės sveikatos dieną „Žalia šviesa gyvenimui“ ;

Tarptautinė Tolerancijos dieną „Tolerancijos žibintas“;

Šiaulių l/d „Trys nykštukai“, tarptautinis vaikų žodinės kūrybos projektas „Tik trys raidelės,

bet daug žodelių“ ir t.t.



II SKYRIUS

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

PRIEMONĖS STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI

Priemonės kodas Priemonės pavadinimas SP lėšos Asignavimai,

patvirtinti

taryboje, eurais

Patikslintas

biudžetas metų

eigoje, eurais

Įvykdyta

(kasinės

išlaidos), eurais

Nepanaudotas

asignavimų

likutis

Neįvykdymo priežastys

1 2 3 4 5 6 7 8

Nr. 1 Programos pavadinimas

ŠVIETIMO, KULTŪROS, JAUNIMO REIKALŲ IR SPORTO PASLAUGŲ TEIKIMO PROGRAMA

01.01.01.01.05. Ugdymo planų

įgyvendinimas –

Kruopių pagrindinė

mokykla

 MK  429021,93  439783,82  439783,82  0,00  -

 SB(VB)  0,00  5072,00  5072,00  0,00  -

 SB(KR) 800,00  800,00  800,00  0,00  -

01.01.01.03.07. Ikimokyklinis ugdymas

– Kruopių

ikimokyklinis skyrius

MK 63963,19 63023,34 63023,34 0,00 -

 Iš viso:  493785,12  508679,16  508679,16  0,00

01.01.01.04. Brandos egzaminų

organizavimas ir

vykdymas bei kita su

švietimu susijusi veikla

– Kruopių pagrindinė

mokykla

 VB  0,00  80,86  80,86  0,00  -

 MK  0,00  506,50  506,50  0,00  -

 Iš viso:  0,00  587,36  587,26  0,00

01.01.01.05.05. Aplinkos išlaikymas –

Kruopių pagrindinė

mokykla

SB(KR) 230800,00 202858,78 202858,78 0,00 -

(BĮP) 1000,00 1000,00 838,92 161,08 Nesurinkta asignavimų

už nuomą tiek kiek

suplanuota

01.01.01.03.07. Ikimokyklinis ugdymas

– Kruopių

ikimokyklinis skyrius

SB(KR) 35800,00 33959,22 33775,06 184,16 Dėl mokinių

sergamumo, nelankius

darželio, sumažėjo



2

maitinamų mokinių

skaičius.

(BĮP) 11800,00 11800,00 9204,66 2595,34 Dėl mokinių

sergamumo nelankius

darželio, nesurinkta

tiek lėšų, kiek buvo

suplanuota.

AL(BĮP) 1150,16 1150,16 1150,16 0,00 -

Iš viso: 280550,16 250768,16 247827,58 2940,58

01.01.01.05.05. Aplinkos išlaikymas –

Kruopių pagrindinė

mokykla

(KT) 0,00 1290,62 780,00 510,62 Nebuvo poreikio

Iš viso: 0,00 1290,62 780,00 510,62

Iš viso  programai Nr. 1 774335,28 761325,30 757874,10 3451,20

Iš jų: MK 492985,12 503313,66 503313,66 0,00

SB(KR) 800,00 800,00 800,00 0,00

SB(VB) 0,00 5072,00 5072,00 0,00

VB 0,00 80,86 80,86 0,00

SB(KR) 266600,00 236818,00 236633,84 184,16

(BĮP) 12800,00 12800,00 10043,58 2756.42

AL(BĮP) 1150,16 1156,16 1156,16 0,00

(KT) 0,00 1290,62 780,00 510,62

Nr. 2 Programos pavadinimas SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO, SKURDO BEI SOCIALINĖS ATSKIRTIES MAŽINIMO IR SVEIKATOS

PROGRAMA

02.01.01.10.06. Nemokamas maitinimas

– Kruopių pagrindinė

mokykla

SB(deleg.) 20700,00 18930,00 18185,05 744,95 Dėl mokinių

sergamumo, nelankius

mokyklos, sumažėjo

maitinamų mokinių

skaičius.



3

SB(VB) 0,00 2936,00 2936,00 0,00

SB(KR) 9300,00 10000,00 9928,88 71,12 Dėl mokinių

sergamumo, nelankius

mokyklos, sumažėjo

maitinamų mokinių

skaičius.

02.01.03.02. Visuomenės sveikatos

rėmimo specialiosios

programos

įgyvendinimas

SB(KR) 0,00 1200,00 1200,00 0,00 -

Iš viso programai Nr. 2 30000,00 33066,00 32249,93 816,07

Iš jų: SB(deleg.) 20700,00 18930,00 18185,05 744,95

SB(KR) 9300,00 11200.00 11128.88 71,12

SB(VB) 0,00 2936,00 2936,00 0,00

Nr. 5 Programos pavadinimas INFRASTRUKTŪROS PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMA

05.01.03.05.21. Užimtumo programos

įgyvendinimas –

Kruopių pagrindinė

mokykla

SB(KR) 0,00 2910,00 2902,95 7,05 Faktiškai mažiau dirbo

nei planuota

Iš viso programai Nr. 5 0,00 2910,00 2902,95 7,05

IŠ VISO: 804335,28 797301,30 793026,98 4274,32

Iš jų: MK 492985,12 503313,66 503313,66 0,00

SB(KR) 800,00 800,00 800,00 0,00

SB(VB) 0,00 8008,00 8008,00 0,00

VB 0.00 80,86 80,86 0,00

SB(KR) 275900,00 250928,00 250665,67 262,33

(BĮP) 12800,00 12800.00 10043.58 2756,42

AL(BĮP) 1150,16 1150,16 1150,16 0,00



4

(KT) 0,00 1290,62 780,00 510,62

SB(deleg..) 20700,00 18930,00 18185,05 744,95

2023 M. VEIKLOS REZULTATŲ VERTINIMO RODIKLIŲ ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ

 

Eil.nr.

Vertinimo rodiklio

pavadinimas

 

Matavimo

vienetas

Planinė

vertinimo

rodiklio

reikšmė

2023 m.

Faktinė

vertinimo

rodiklio

reikšmė

2023 m.

Įvykdyta (viršijus-

komentaras)/neįvykdymo

priežastys

1. Įstaigos strateginio 

veiklos plano rodikliai:

Pravestos integruotos 

užsienio kalbos pamokos,

skaičius per metus.

Vnt. 6 8

Viršyta, nes anglų kalbos

mokytoja gynėsi

metodininko kategoriją.

Mokytojų, vedančių po 1 

integruotą pamoką per 

trimestrą, dalis proc.

Proc. 100 100 Įvykdyta

Pravestos netradicinės 

ugdymo dienos, skaičius 

per metus.

Vnt. 3 3

Įvykdyta

Įgyvendintų „Sveikatą 

stiprinančios” ir „Fiziškai

aktyvios“ mokyklos 

plano veiklų dalis, proc.

Proc. 100 100

Įvykdyta

Vykdytos (fizika, 

chemija, biologija, gamta 

ir žmogus) 

gamtamokslinės 

tiriamosios veiklos, 

skaičius per metus.

Vnt. 8 8

Įvykdyta

Mokytojų, ugdymo 

procese taikančių 2-3 
Proc. 100 90

Per 2021-2022 m. visi

mokytojai išbandė 2-3



5

probleminio mokymo 

metodus, dalis proc.

probleminio mokymo

metodus ir 2023 m. dalis

mokytojų taikė tik vieną

labiausiai mokiniams

tinkantį metodą.

Ikimokyklinio ugdymo

skyriaus ugdomųjų veiklų

vykdomų

netradicinėse aplinkose, 

dalis proc.

Proc. 30 30

Įvykdyta

Edukacinių išvykų,

organizuotų klasės

vadovų klasei, skaičius

per metus.

Vnt. 2 2

Įvykdyta

Mokinių, dalyvavusių

bent vienoje kultūros paso

programoje, dalis proc.

Proc. 100 100

Įvykdyta

Dalyko pamokų, vedamų

klasei už mokyklos ribų,

skaičius per metus.

Vnt. 2 2

Įvykdyta

Ikimokykliniame ugdymo

skyriuje parengtų ir 

įgyvendintų „eTwinning“

projektų skaičius per 

metus.

Vnt. 2 2

Įvykdyta

Pradinio ugdymo veiklų, 

ugdančių STEAM 

(gamtamokslinės, 

verslumo, kūrybiškumo) 

kompetencijas, skaičius 

per metus.

Vnt. 7 7

Įvykdyta

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

veiklų, ugdančių STEAM

Vnt. 30 30

Įvykdyta



6

(gamtamokslinės, 

verslumo, kūrybiškumo) 

kompetencijas, skaičius 

per metus.

Labai gerai ir gerai 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

kokybę vertinančių tėvų, 

dalis proc.

Proc. 90 95

Nuo 2023-11-27 iki 2023-

12-01 vykdytoje

apklausoje „2023 m.

veiklos kokybės

įsivertinimo klausimynas

tėvams“, ugdytinių tėvams

buvo pateikiami teiginiai,

kurie padėjo įvertinti

vaiko gerovę. Į teiginį-

Mano vaikas į mokyklą

eina su džiaugsmu-atsakė:

Iš dalies sutinku 47,83 %;

Visiškai sutinku 47,83 %.

Projekto „Skaitymo ir

raštingumo įgūdžių

stiprinimo 1-10 klasėse

Bendradarbiaujant su 

šeima” įgyvendintų 

suplanuotų veiklų dalis 

proc.

Proc. 100 100

Įvykdyta

Įgyvendintų „Eko” 

mokyklos plano veiklų 

dalis, proc.

Proc. 100 100

Įvykdyta

Ekologijos ir aplinkos

technologijų ugdymo

temų integracija į

formaliojo ir

neformaliojo švietimo

programų

turinį, dalis proc.

Proc. 25 25

Įvykdyta



7

Ugdymo procesas bus

grindžiamas

Ekologijos ir aplinkos

technologijų

ugdymo sampratos

elementais. Į formaliojo ir

neformaliojo švietimo

programas bus

integruojamas ekologinis

ugdymas (mažiausiai 25 

proc. temų).

Mokinių, dalyvaujančių

nuoseklioje

cikliškoje ekologijos ir

aplinkos technologijų

ugdymo projektinėje

veikloje, dalis proc.

Nuosekliais ciklais bus

organizuojama

projektinė veikla visai

mokyklos

bendruomenei.

Proc. 90 100

Mokytojams parengus

motyvuotas programas,

sudominti visi mokiniai.

Dalyko pamokų, vedamų 

klasei už mokyklos ribų, 

skaičius per trimestrą.

Vnt. 3 3

Įvykdyta

1-4 klasėse 

organizuojamų pamokų, 

panaudojant  projekto 

„Mokyklų aprūpinimas 

gamtos ir technologinių 

mokslų priemonėmis“ 

priemones, skaičius.

Vnt. 28 28

Įvykdyta

Dalykų, kurių pamokose 

įvedamos ilgosios 
Vnt. 5 9

Įvykdyta



8

pamokos dėl praktinio 

patyriminio ugdymo 

galimybių, ugdymo 

metodų ir formų diegimo,

remiantis Valdorfo

pedagogikos principais ir 

metodais, skaičius.

Mokytojų, taikančių 

suasmeninto  mokymo 

metodiką, skaičius. 

Dalykų pamokose 

įvedami sąsiuviniai - 

knygos, kuriose mokinys 

viską daro pats: rašo 

svarbiausias temos 

mintis, apipavidalina, 

iliustruoja mokomąją 

medžiagą.

Vnt. 6 3

Nuo 2023-09-01

pradėjusiems dirbti 8

naujiems mokytojams 

dalykininkams, ši

priemonė nepasiteisino.

Mokytojų, ugdymo 

procese išbandančių po 5 

skirtingus įsivertinimo 

būdus, dalis proc.

Proc. 90 90

Per 2021-2022 m. visi

mokytojai išbandė po 5

įsivertinimo būdus ir 2023

m. pasirinkta taikyti du

įsivertinimo būdus.

Mokinių, analizuojančių 

asmeninę pažangą, dalis 

proc.

Proc. 100 100

Įvykdyta

Mokymosi aplinką 

praturtinančių ir 2 

kūrybiškumą skatinančių 

lauko erdvių įrengimas, 

skaičius per metus.

Vnt. 2 2

Įvykdyta

Mokytojų, tobulinusių 

profesines kompetencijas,

dalis proc.

Proc. 100 100

Įvykdyta



9

Mokytojų, dalyvavusių

gerosios patirties sklaidos

veiklose, dalis: 

mokykloje

rajone/šalyje

Vnt.

21/6

21/6

Įvykdyta

Mokytojų, pamokose 

besivadovaujančių 

mokymosi paradigma, 

dalis proc.

Proc. 85 85

Įvykdyta

Mokymosi vizitų skaičius

į kitas ugdymo įstaigas.
Vnt. 6 6

Įvykdyta

Mokytojų, dalyvavusių 

KGR, dalis proc.
100 82

Rodiklis nepasiektas dėl

naujai nuo 2023-09-01

pradėjusių  dirbti 8 naujų

mokytojų dalykininkų.

Vieno mokytojo 

kolegialiai stebėtų ir 

vertintų pamokų (modelis

,,Kolega – kolegai“) 

skaičius. 

Vnt. 3 2

Rodiklis nepasiektas dėl

naujai nuo 2023-09-01

pradėjusių  dirbti 8 naujų

mokytojų dalykininkų.

Kolegialaus grįžtamojo 

ryšio refleksijų skaičius 

metodinėse grupėse.

Vnt. 2 2 Įvykdyta

Užmegzta tinklinė 

partnerystė 

bendradarbiavimui. 
Vnt. 6 2

Pasirinkta didelė rodiklio

reikšmė. Aktyvinamas

bendradarbiavimas su jau 

anksčiau sutartis

pasirašiusiomis

įstaigomis.

Tėvų, globėjų ir 

socialinių partnerių 

įsitraukusių į ugdymo(si) 

procesą, dalis proc.

Proc. 80 80

Įvykdyta



10

Tėvų, dalyvavusių 

trišaliuose pokalbiuose, 

dalis proc.

Proc. 100 100

Įvykdyta

Tėvų, aktyviai 

dalyvaujančių darželio 

gyvenime ir vaikų 

ugdymosi procese, dalis 

proc.

Proc. 100 100

Įvykdyta

Savanoriška veikla 

prisidedančių tėvų 

skaičius.

Vnt. 10 10

Įvykdyta

Įkurto „Tėvų klubo“ narių

susitikimų skaičius per 

mėnesį.

Vnt. 1 1

Įvykdyta

Veiklų, pravestų su kitų 

mokyklų/darželių 

mokiniais, skaičius.

Vnt. 4 41

Sudaryta galimybė

renginiuose dalyvauti

nuotoliniu būdu.

2. Savivaldybės 

strateginio veiklos plano 

rodikliai:

Vaikų skaičius 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigose

asm.

29

Įvykdyta

Mokinių skaičius 

bendrojo ugdymo 

mokyklose

asm.

111

Įvykdyta

Vaikų, dalyvaujančių 

neformaliojo švietimo 

programose, skaičius

asm.

71

Įvykdyta

Pedagoginę psichologinę 

(švietimo) pagalbą 

gavusių mokinių skaičius

proc. 100 100

Įvykdyta

Pavėžėtų mokinių, 

gyvenančių toliau, kaip 3 

km nuo mokyklos, dalis

proc. 100 100

Įvykdyta

III SKYRIUS



11

PAPILDOMA INFORMACIJA

MOKYKLOS BŪTINŲJŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ ATASKAITA

Rodiklio 

pavadinimas

Mokslo

metai
Reikšmė

1. Pedagoginių 

darbuotojų 

pasiskirstymas 

pagal 

pedagoginio 

darbo stažą ir 

kvalifikacines 

kategorijas

2020-2021

Vnt.
Vyr.

specialistas

Neturi

kvalifikaci

nės

kategorijos

Specialista

s

Metodinin

kas

5 - 9 metai 1 3

10 - 14 metų 1

15 - 19 metų 1 1

20 - 24 metai 1

25 m. ir daugiau 9 1

Viso: 12 1 4 1

2021-2022

Vnt. Ekspertas
Metodinin

kas

Neturi

kvalifikaci

nės

kategorijos

Specialista

s

Vyr.

specialist

as

0 - 1 metai 1 1 3 1 1

5 - 9 metai 1 2

10 - 14 metų 1

15 - 19 metų 2

20 - 24 metai 1

25 m. ir daugiau 7

Viso: 1 3 3 1 13



12

2022-2023 Vnt. Metodinin

kas

Neturi

kvalifikaci

nės

kategorijos

Vyr.

specialistas

Ekspertas

0 - 1 metai 1 5 2 1

5 - 9 metai 1 1

10 - 14 metų 1 1

20 - 24 metai 3

25 m. ir daugiau 6

Viso: 3 5 13 1

2. Pareigybės 

dalis, tenkanti 

vienam 

pedagoginiam 

darbuotojui, %

2020-2021 59,48

2021-2022 52,75

2022-2023 64,11

3. Pedagoginių 

darbuotojų, 

dalyvavusių 

tarptautinėse 

mainų 

programose, 

dalis, %

2020-2021 0

2021-2022 0

2022-2023 0

4. Vienai 

sąlyginei 

mokytojo, 

dirbančio pagal 

bendrojo ugdymo

programas, 

pareigybei 

tenkantis 

2020-2021 7,32

2021-2022 6,49

2022-2023 6,45



13

mokinių skaičius,

vnt.

5. Mokinių, 

besimokančių 

jungtinėse ir / ar 

mažesnėse nei 8 

mokiniai klasėse, 

dalis, %

2020-2021 59,72

2021-2022 28,75

2022-2023 0

6. Vienam 

mokiniui 

tenkantis 

mokymosi ir 

bendras patalpų 

plotas, kv.m.

2020-2021 4,95

2021-2022 4,62

2022-2023 3,9

7. Vienam 

mokiniui 

tenkančios 

ugdymo plano 

lėšos, Eur.

2020-2021 2 178,87

2021-2022 2 453,66

2022-2023 2 885,31

8. Mokinių 

pasiskirstymas 

pagal užsienio 

kalbų mokymąsi

2020-2021

Vnt.
ISCED1 ISCED2

anglų rusų anglų

pirma užsienio kalba 25 47

antra užsienio kalba 37

Viso: 25 37 47

2021-2022

Vnt.
ISCED1 ISCED2

anglų rusų anglų

pirma užsienio kalba 32 51

antra užsienio kalba 42

Viso: 32 42 51

2022-2023 Vnt.
ISCED1 ISCED2

anglų rusų vokiečių anglų



14

pirma užsienio kalba 41 1 65

antra užsienio kalba 41 12

Viso: 41 41 13 65

9. Wi-Fi prieigos 

taškų skaičius, 

tenkantis 100 

mokinių, vnt.

2020-2021 0

2021-2022 0,03

2022-2023 0,02

10. Neformaliojo 

vaikų švietimo 

veiklose, 

organizuojamose 

mokykloje ir kitų

švietimo teikėjų, 

dalyvaujančių 

mokinių dalis, %

2020-2021 86,11

2021-2022 36,25

2022-2023 85,15

11. Mokinių 

pasiskirstymas 

pagal 

neformaliojo 

švietimo kryptis

2020-2021

Vnt. ISCED1 ISCED2

Dailė 5 2

Informacinės technologijos 13 1

Kitos 6 5

Muzika 4 4

Sportas 3 19

Viso: 31 31

2021-2022

Vnt. ISCED1 ISCED2

Dailė 3 4

Informacinės technologijos 14 3

Kalbos 1 1



15

Muzika 1 5

Pilietiškumas 1

Sportas 7 3

Technologijos 1

Viso: 26 18

2022-2023

Vnt. ISCED1 ISCED2

Dailė 1 4

Etnokultūra 11

Gamta, ekologija 16

Informacinės technologijos 28 2

Kalbos 8 9

Kitos 1 1

Muzika 2 4

Pilietiškumas 7

Sportas 40 28

Techninė kūryba 1

Viso: 81 82

12. Klasių 

komplektų 

pasiskirstymas 

pagal dydį (maža,

vidutinė, didelė) 

vykdant bendrojo

ugdymo 

programas

2020-2021

Vnt. ISCED1 ISCED2

mažas 4 6

Viso: 4 6

2021-2022
Vnt. ISCED1 ISCED2

mažas 3 6



16

vidutinis 1

Viso: 4 6

2022-2023

Vnt. ISCED1 ISCED2

mažas 3 5

vidutinis 1 1

Viso: 4 6

13. Švietimo 

pagalbos 

specialistų, 

tenkančių 100 

mokinių, 

skaičius, vnt.

2020-2021 1

2021-2022 0,93

2022-2023 0,79

14. Mokinių, 

tęsiančių 

ugdymąsi pagal 

mokyklos 

vykdomą 

aukštesnę 

programą (ar jos 

dalį), dalis, %

2020-2021 93,75

2021-2022 85,71

2022-2023 66,67

15. Mokinių, 

padariusių 

pažangą per 

vienus mokslo 

metus mokantis 

lietuvių kalbos, 

dalis, %

2020-2021 56,76

2021-2022 57,5

2022-2023 40

16. Mokinių 

pasiekimai pagal 

aukščiausią 

2020-2021 Egzamino tipas Balai



17

vykdomą 

bendrojo ugdymo

programą

Pagrindinio ugdymo pasiekimų

patikrinimas (PUPP)
5,29

Viso: 5,29

2021-2022

Egzamino tipas Balai

Pagrindinio ugdymo pasiekimų

patikrinimas (PUPP)
3,38

Viso: 3,38

2022-2023

Egzamino tipas Balai

Pagrindinio ugdymo pasiekimų

patikrinimas (PUPP)
5,5

Viso: 5,5

16.1 Mokinių 

pagrindinio 

ugdymo 

pasiekimų 

patikrinimo 

rezultatai,  balai

2020-2021 5,29

2021-2022 3,38

2022-2023 5,5

*16 rodiklis: tik pagrindinių mokyklų PUPP rezultatų vidurkis

**16.1 rodiklis: visų tipų įstaigų PUPP rezultatų vidurkis

Direktorė _________________     Daiva Lunkevičienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono Kruopių pagrindinė mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos 2023 metų

veiklos ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-08 Nr. AT-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Lunkevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-08 13:19

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-23 13:37 - 2025-05-22 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-08 nuorašą suformavo Gražina Karvelienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




